
26/04/2023, 11:53 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1128403&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MINAS GERAIS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00004/2023

Às 18:07 horas do dia 25 de abril de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAPHAEL CASTRO MOTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0016/2023, Pregão nº
00004/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados
Descrição Complementar: contratação de empresa para locação de 01 (um) veículo tipo suv sem motorista,
conforme especificações e estimativas de consumo, condições e exigências para fornecimentos discriminadas no edital
e seus anexos. A descrição detalhada do veículo se encontra no ITEM 18 do Termo de Referência, que, por limitação
de caracteres, não foi possível incluir neste campo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 65.564,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: SMART VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65.543,0000 , com valor negociado a R$
65.542,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/04/2023
12:18:37 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SMART VEICULOS LTDA,
CNPJ/CPF: 18.986.867/0001-23, Melhor lance: R$ 65.543,0000, Valor

Negociado: R$ 65.542,9200, Motivo: Ajuste do valor anual da proposta ao
valor unitário, que corresponde o valor total anual de R$ 65.542,92.

Homologado 25/04/2023
18:07:34

RAPHAEL
CASTRO
MOTA

Fim do documento


